
PIRKANMAAN VAALIPIIRI 

Ikaalinen 

Ikaalinen kirjasto 

Poppelinkatu 10, 39500 IKAALINEN 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 10:00 - 18:00 

29.05. - 29.05.2021 10:00 - 14:00 
 

30.05. - 30.05.2021 

31.05. - 04.06.2021 

05.06. - 05.06.2021 

06.06. - 06.06.2021 

07.06. - 07.06.2021 

08.06. - 08.06.2021 

12:00 - 16:00 

10:00 - 18:00 

10:00 - 14:00 

12:00 - 16:00 

10:00 - 18:00 

10:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Äänestyspaikalla on katos, jonne voi saapua kävellen. Ulkoäänestys järjestyy vain pyydettäessä. 

Äänestäjien määrää on äänestyspaikalla rajoitettu. Vaalitoimitsijat huolehtivat äänestäjien 

ohjeistamisesti ja henkilöliikenteestä. 

Kangasala 

Prisma Kangasala 

Mäkirinteentie 10, 36220 KANGASALA 

Avoinna: Klo: 

29.05. - 30.05.2021 10:00 - 16:00 

05.06. - 06.06.2021 10:00 - 16:00 
 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu Prisman piha-alueella, liikkuvan nuorisotyön pikkubussin yhteydessä. Samanaikaisesti 

on myös mahdollista äänestää Prisman sisätiloissa. 

Sariolan koulu 

Kärkkääntie 12, 36420 SAHALAHTI 



Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 10:00 - 18:00 

31.05. - 04.06.2021 

07.06. - 08.06.2021 

10:00 - 18:00 

10:00 - 18:00 
 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu koulun piha-alueella, liikkuvan nuorisotyön pikkubussin yhteydessä.  

 

Lempäälä 

Lempäälä-talo, palvelukäytävä 

Manttaalitie 15 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 09:00 - 17:00 

29.05. - 30.05.2021 

31.05. - 04.06.2021 

05.06. - 06.06.2021 

07.06. - 08.06.2021 

10:00 - 16:00 

09:00 - 17:00 

10:00 - 16:00 

09:00 - 17:00 
 

Ohjeet: 

Drive-in. Ulkoäänestys edellyttää ilmoittautumista puhelimitse. Äänestyspaikka on Lempäälä-talon 

palvelukäytävän pääovien edessä. Äänestyspaikka merkitty kyltein. Seuraa opasteiden ohjeita. 

 

Orivesi 

Pääkirjasto 

Keskustie 23, 35300 ORIVESI 

Puh. 050-4396034 

Avoinna: Klo: 

30.05. - 30.05.2021 11:00 - 15:00 

05.06. - 05.06.2021 11:00 - 15:00 

07.06. - 08.06.2021 17:00 - 19:30 

Ohjeet: 



Ulkoäänestys tapahtuu Oriveden kaupungintalon piha-alueella matalalattiabussissa. 

Parkano 

Kaupungintalo 

Parkanontie 37, 39700 PARKANO 

Puh. 044-7865215 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 10:00 - 18:00 

29.05. - 30.05.2021 10:00 - 14:00 

31.05. - 04.06.2021 10:00 - 18:00 

05.06. - 06.06.2021 10:00 - 14:00 

07.06. - 07.06.2021 10:00 - 18:00 

08.06. - 08.06.2021 10:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Ulkoäänestyspaikalla on teltta ja kontti.  

Punkalaidun 

Kunnanvirasto 

Vesilahdentie 5, 31900 PUNKALAIDUN 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 26.05.2021 12:00 - 16:00 

27.05. - 27.05.2021 10:00 - 16:00 

28.05. - 28.05.2021 12:00 - 16:00 

29.05. - 29.05.2021 12:00 - 14:00 

30.05. - 30.05.2021 12:00 - 16:00 

31.05. - 01.06.2021 10:00 - 17:00 

02.06. - 02.06.2021 12:00 - 16:00 

03.06. - 03.06.2021 10:00 - 16:00 

04.06. - 04.06.2021 12:00 - 16:00 

05.06. - 05.06.2021 12:00 - 14:00 



Avoinna: Klo: 

06.06. - 06.06.2021 12:00 - 16:00 

07.06. - 08.06.2021 10:00 - 17:00 

Ohjeet: 

Ulkoäänestys tapahtuu katoksen alla ja on mahdollista ainoastaan pyydettäessä soittamalla 040 138 

2303. 

Sastamala 

K-Market Vammalan parkkipaikka drive-in 

Nuutilankuja 4, 38200 Sastamala 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 08.06.2021 10:00 - 18:00 

Ohjeet: 

Drive-in äänestys. Äänestyspaikka on myös muiden kuin drive-in äänestäjien käytettävissä. 

Tampere 

K-Citymarket Tampere Linnainmaa 

Mäentakusenkatu 1, TAMPERE 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 08:00 - 20:00 

29.05. - 29.05.2021 09:00 - 18:00 

30.05. - 30.05.2021 10:00 - 18:00 

31.05. - 04.06.2021 08:00 - 20:00 

05.06. - 05.06.2021 09:00 - 18:00 

06.06. - 06.06.2021 10:00 - 18:00 

07.06. - 08.06.2021 08:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu Tampereen kaupungin tapahtumamökeissä. 

Kauppakeskus Duo Hervanta 

Pietilänkatu 2, TAMPERE 



Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 08:00 - 20:00 

29.05. - 29.05.2021 09:00 - 18:00 

30.05. - 30.05.2021 10:00 - 18:00 

31.05. - 04.06.2021 08:00 - 20:00 

05.06. - 05.06.2021 09:00 - 18:00 

06.06. - 06.06.2021 10:00 - 18:00 

07.06. - 08.06.2021 08:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu Tampereen kaupungin tapahtumamökeissä. 

Liikekeskus Westeri Tesoma 

Tesomankatu 4, TAMPERE 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 08:00 - 20:00 

29.05. - 29.05.2021 09:00 - 18:00 

30.05. - 30.05.2021 10:00 - 18:00 

31.05. - 04.06.2021 08:00 - 20:00 

05.06. - 05.06.2021 09:00 - 18:00 

06.06. - 06.06.2021 10:00 - 18:00 

07.06. - 08.06.2021 08:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu Tampereen kaupungin tapahtumamökeissä. 

Prisma Lielahti 

Turvesuonkatu 2, TAMPERE 

Avoinna: Klo: 

26.05. - 28.05.2021 08:00 - 20:00 

29.05. - 29.05.2021 09:00 - 18:00 

30.05. - 30.05.2021 10:00 - 18:00 

31.05. - 04.06.2021 08:00 - 20:00 



Avoinna: Klo: 

05.06. - 05.06.2021 09:00 - 18:00 

06.06. - 06.06.2021 10:00 - 18:00 

07.06. - 08.06.2021 08:00 - 20:00 

Ohjeet: 

Äänestys tapahtuu Tampereen kaupungin tapahtumamökeissä. 

 


